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Klage på gjennomføring

Jeg var til stede på informasjonsmøte om utbyggingsplanen for Driva Nedre som NVE arrangerte 
på Sunndalsøra den 22. oktober 2025.  Slik møtet ble ledet fikk vi ikke den informasjonen som 
skal til for å få innsyn i utbyggingsplanen, og som igjen kunne gi grunnlag for å komme med 
høringsuttalelser.  
 
Det jeg hadde forventet meg var at utbygger både orienterte og svarte på konkrete spørsmål ut fra 
den kunnskapen utbygger hadde lagt til grunn i meldingen.  Alle er klar over at det er usikkerhet i 
tallgrunnlag og vurderinger, men det er den beste kunnskapen utbygger sitter på pr dato.  
 
Ut fra sitt datagrunnlag har utbygger kommet fram til en utbyggingsplan ut fra tilgjengelig 
vannressurs, og i det ligger det en plan og oversikt over (minste) vannføringer og påvirkninger i 
berørte vassdrag.  Det skulle ikke være noe problem at NVE fikk utbygger til å si f.eks. at «i det 
inntaket tar vi alt vatnet og at vassdraget blir fraført  x antall m3 i sek sommer og vinter»  I stedet 
ble konkrete spørsmål henvist til at det kom innunder den og den bolken i 
utredningsprogrammet.  En slik møteledelse gir ikke de frammøtte den innsikten som skal til for 
å gjøre sine egne oppfatninger, og som igjen kan føre til en høringsuttalelse.  
 
Jeg synes Aura Avis oppsummerte godt i sin reportasje fra møte hvor de skriver: «Men på mange 
av de konkrete spørsmålene om vannstand, fisk og konsekvenser, var svaret det samme: – Dette 
må utredes».
 
For min egen del stilte jeg spørsmål om hvilken beregningsmodell vedr. minstevannføring de 
hadde lagt til grunn for de nye elveinntakene som var planlagt.  NVE avfeide spørsmålet med at 
det kommer inn under hydrologi og blir utredet.  Et slikt svar gir ikke noe innblikk i 
utbyggingsplanen og en forståelse av en eventuell konsekvens.  Det må nevnes at det var en rekke 
spørsmål fra andre som fikk tilsvarende behandling.  Det er ikke nok at NVE oppfordrer til å gi 
uttalelser, men de skal gi et grunnlag for å forstå utbyggingsplanen.  Etter min oppfatning må det 
være hele hensikten med å ha informasjonsmøte.
 
 
Med hilsen
Jørgen Nerdal
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